KanayeBa AHacTacua AnekcaHapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

0130-10/22AB

1810-10/22K

0110-10/22AB

0240-10/22Pb

0171-10/22PWU

0190-10/22PW

0117-10/22PWU

2510-10/22PW

1798/MTJ1/27-
10

1799/MTN/27-
10

1410-10/22K

0120-10/22

0260-09/2240N

31/257/10-
2022

31/262/10-
2022

31/263/10-
2022

31/264/10-
2022

31/265/10-
2022

31/267/10-
2022

31/268/10-
2022

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtanaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtangapT OueHka"

000 "M3L "CtanaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L "CtangapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.10.2022

18.10.2022

10.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

24.10.2022

17.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

18.10.2022

10.10.2022

03.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

CBepeHun

KanayeBa AHacTacunsa AnekcaHOpOBHa

006126
13.11.2009
Bu HanpasneHu
06beKT a 3 anpasneHue
onpepnenseMon | OUEHOYHOMN
OUEeHKM
CTouMoCTH BeATeNnbHOCTH
KBapTUpa pbIHOYHas Ouenka
HeABMXMMOCTH
OueHka
faom pbIHOYHas
HeABMXMMOCTH
KBapTMpa pbIHOYHas! OueHka
HeBUXMMOCTY
HK
KBapTupa PbIHOYHAS Ouerka
HeABMXNMOCTH
KBapTMpa pbIHOYHas OueHka
HeABYXMMOCTY
HK
KBapTupa PbIHOYHas Ouerka
HeABMXNMOCTH
nom pbIHOYHAS OueHka
HeLBUXMMOCTY
HK
KBapTupa PbIHOYHAs Ouenka
HeABMXNMOCTHY
roMeLleHve PBIHOYHES OueHka
HeLBUXMMOCTY
HK
nomelleHve PbIHOYHas OueHka
HeABMXMMOCTHY
TpaHcnopT pbIHOYHas OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa
HKa OBUXUMOT
TpaHcnopT pbIHOYHAs Ouenka A oro
UMyLLecTBa
OueHka
nomelleHve PbIHOYHas
HeLBUXMMOCTY
HK
Aom pbIHOYHAS Ouerka
HeABMXXMMOCTHY
OueHka
nomeuieHvne pbIHOYHas
HeABMXMMOCTH
nometleHve pbIHOYHast OueHka
HeABMXXUMOCTH
eHK
romelleHve pbIHOYHas OueHka
HeABMXNMOCTH
roMeLleHve pbIHOYHAS OueHka
HeABYXMMOCTY
HK
3eM.y4acToK pbIHOYHAS OueHka
HeABMXMMOCTH
3eM.y4acTokK pbIHOYHas OueHka

HeaOBMXXNMOCTHN



31/272/10-
2022

0703-09/22PVH

0704-09/22PVH

0710-09/22PVH

0708-09/22PVH

0706-09/22PNH

0709-09/22PVH

0705-09/22PVH

0707-09/22PVH

07011-
09/22PNH

0160-11/22Ab

2110-10/22K

0180-11/22Pb

0018-11/22PU

0230-11/22YBP

0157-11/22K

2401-11/22AT

0130-11/22rn

0820-11/22PWU

0821-11/2PW

0822-11/2PU

0104-11/22PVH

0109-11/22PVH

0108-11/22PVH

000 "M3L "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtanpapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

14.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

16.11.2022

04.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

23.11.2022

15.11.2022

24.11.2022

17.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCNopT

KBapTUpa

3eM.y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

rnometleHune

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTea

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



0107-11/22PVH

0106-11/22PVH

0105-11/22PVH

0102-11/22PVH

0103-11/22PVH

0112-11/22PVH

0101-11/22PVH

31/280/11-
2022

31/282/11-
2022

31/283/11-
2022

31/284/11-

2022

0111-11/22PWH

0110-11/22PVH

0113-11/22PVH

0524-11/22PKC

0424-11/22PNC

0124-11/22PNC

0224-11/22PNC

0324-11/22PNC

1611-11/22>XN

0202-12/220K

1300-12/22Ar

1301-12/22Ar

0280-12/22Ab

0901-12/22AB

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L "CtanaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtanaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtanaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

11.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

05.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

01.12.2022

08.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

09.12.2022

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eM.y4aCToOK

nomMewleHne

nomMeuleHne

oM

TpaHCnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

MallNHO-MeCTO

nomMetieHune

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLeCcTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



2901-12/22rn

0701-12/22rn

2001-12/22K

0221-12/22PBb

0002-12/22PWU

005-12/22PUN

1300-12/22PK

1301-12/22PWU

1900-12/22PW

0012-
12/22CBKB

31/314/12-
2022

31/316/12-
2022

31/325/12-
2022

22.43/1

22.43/2

22.43/3

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtanpapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHaapT OueHka"

000 "M3L, "CtaHgapT OueHka"

000 "M3L "CtaHpapT OueHka"

000 "M3L "CtaHgapT OueHka"

000 "Kpepno"

000 "Kpepno"

000 "Kpepno"

29.12.2022

07.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

12.12.2022

28.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

oM

AoM

HeXwun.nomMmelu.

KBapTupa

KBapTUpa

HeXwun.nomMmety,.

TpaHcnopT

3€eM.y4acCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

AoM

oM

3€M.y4acToK

nomMeuleHne

rnomMewieHne

nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Калачева Анастасия Александровна

