

Калачева Анастасия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калачева Анастасия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		006126			
Дата включения в реестр членов РОО		13.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0130-10/22АБ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1810-10/22К	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	18.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0110-10/22АБ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0240-10/22РБ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0171-10/22РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0190-10/22РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0117-10/22РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	17.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
2510-10/22РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1798/МТЛ/27-10	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	31.10.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1799/МТЛ/27-10	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	31.10.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1410-10/22К	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	18.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0120-10/22	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	10.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0260-09/22ДП	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	03.10.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/257/10-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	06.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
31/262/10-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	11.10.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/263/10-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	11.10.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/264/10-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	11.10.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/265/10-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	11.10.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/267/10-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	13.10.2022	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
31/268/10-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	13.10.2022	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости

31/272/10-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0703-09/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	03.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0704-09/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	03.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0710-09/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	03.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0708-09/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	03.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0706-09/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	03.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0709-09/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	03.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0705-09/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	03.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0707-09/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	03.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
07011-09/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	03.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0160-11/22АБ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2110-10/22К	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	04.11.2022	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
0180-11/22РБ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0018-11/22РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0230-11/22УБР	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0157-11/22К	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	15.11.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2401-11/22АГ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	24.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0130-11/22ГП	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	17.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0820-11/22РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	14.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0821-11/2РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	14.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0822-11/2РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	14.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0104-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	30.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0109-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	30.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0108-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	30.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

0107-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	30.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0106-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	30.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0105-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	30.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0102-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	29.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0103-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	29.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0112-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	29.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0101-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	11.11.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
31/280/11-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	01.11.2022	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
31/282/11-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	02.11.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/283/11-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	02.11.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/284/11-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	03.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0111-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	01.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0110-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	01.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0113-11/22РИН	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	05.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0524-11/22РИС	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	22.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0424-11/22РИС	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	23.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0124-11/22РИС	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	22.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0224-11/22РИС	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	22.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0324-11/22РИС	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	23.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1611-11/22ЖЛ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	01.12.2022	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
0202-12/22ДК	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	08.12.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1300-12/22АГ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	26.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1301-12/22АГ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	26.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
0280-12/22АБ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0901-12/22АБ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2901-12/22ГП	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	29.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0701-12/22ГП	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	07.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
2001-12/22К	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	21.12.2022	нежил.помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
0221-12/22РБ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0002-12/22РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
005-12/22РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	05.12.2022	нежил.помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
1300-12/22РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	19.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
1301-12/22РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	19.12.2022	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1900-12/22РИ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0012-12/22СВКБ	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31/314/12-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	14.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
31/316/12-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	12.12.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
31/325/12-2022	ООО "МЭЦ "Стандарт Оценка"	28.12.2022	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
22.43/1	ООО "Кредо"	26.12.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22.43/2	ООО "Кредо"	26.12.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22.43/3	ООО "Кредо"	26.12.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости